Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ  ПАЛАТЫ

АПАНАСЕНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 января  2022 г.                          с.Дивное                                           № 6-р

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Апанасенковского муниципального округа  Ставропольского края, при
назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей в Контрольно-счетную палату
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

18 мая 2009г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей"

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей в Контрольно-счетную палату

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Специалисту Контрольно-счетной палаты Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского округа, отвечающему за вопросы

кадровой службы:

2.1. Ознакомить с данным распоряжением муниципальных служащих,

включенных в перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего распоряжения.

2.2. Осуществлять контроль за предоставлением муниципальными

служащими сведений  о своих доходах, об имуществе и обязательствах

2

имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в Контрольно-счетную палату Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник

Апанасенковского района».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 06 декабря 2021 года.

Председатель Контрольно-счетной
палаты Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                С.И.Суконкина

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя
Контрольно-счетной палаты
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края
 от 25 января  2021 года № 6-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей в Контрольно-счетную палату Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края:

- Инспектор
__________________________________________________________________
________
                      __________________________________